
ASIA Napoli

Vendita n. 3 automezzi (targati CW754PT, BJ337WD, CG952AR)

Informazioni sulla gara
ID 1988

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Rialzo

CPV: 34144000-8

CIG: 0000000000

Tipo di fornitura: Beni

RUP: Ferdinando Coppola

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Corrado Russo tel. 0817351557 - 348 0919884
Mirko Langella tel. 0817351502 - 348 8082595

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: ASIA Napoli

Centro di costo: DIREZIONE ACQUISTI

Destinatario fornitura/servizio: DIREZIONE ACQUISTI

Aggiudicatario: S.G. DI SENESE GIUSEPPE
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 12.785,00 €

Data di aggiudicazione: 01 ottobre 2021

Importi e oneri
Importo a base d'asta: 0,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 27 luglio 2021 14:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 15 settembre 2021 12:00:00

Data scadenza: 17 settembre 2021 12:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Autodichiarazione

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Cauzione

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Avviso di Asta pubblica

Chiarimenti
Domanda Risposta

Mentre nella domanda di partecipazione ho il
dubbio se indicare il singolo lotto o tutti i lotti a cui
partecipo l'autodichiarazione è la stessa per tutti i
lotti a cui si partecipa? Grazie

Nella domanda di partecipazione va indicato il lotto
a cui si intende partecipare, ne consegue che è
necessario produrre una domanda per ogni lotto.
Altresì si conferma che l'autodichiarazione è la
stessa per tutti i lotti. Per tutti i lotti a cui si intende
partecipare è fermo l'onere di inserire nell'apposita
casella per ogni lotto a cui si intende partecipare un
modello di autodichiarazione.


	Vendita n. 3 automezzi (targati CW754PT, BJ337WD, CG952AR)

